povinen neprodleně informovat objednatele a zabezpečit jiného odpovědného
poskytovatele.

IV.Cena za službu

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na souhrnné ceně za plnění předmětu služby dle této smlouvy
ve výši:

69 296,00 Kč bez DPH

(slovy: Šedesátdevěttisícdvěstědevadesátšest korun českých)

83 848,16 Kč včetně DPH

(slovy: Osmdesáttřitisícosmsetčtyřicetosm korun českých a šestnáct haléřů)

4.2. Celková cena za poskytnutou službu bez DPH je stanovena jako cena nejvýše
přípustná.

4.3. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním smlouvy (dovoz
a odvoz výdejníků vody, dodání barelů s pitnou vodou, řešení poruch, sanitace